ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ВСТРАИВАЕМОГО КОМПАКТНОГО
ДУХОВОГО ШКАФА
AMCO458GB; AMCO458GW; AMCO458S;
AMCO458XX

ТЕХНИЧЕСКИК ДАННЫЕ
-6-www.maunfeld.ru
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
AMCO458GB
45 – ЛИТРАЖ
W – WHITE– БЕЛЫЙ
B – BLACK– ЧЕРНЫЙ
S – SILVER – НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
CO – COMPACT OVEN – КОМПАКТНЫЙ
ДУХОВОЙ ШКАФ
AM – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
8 – КОЛИЧЕСТВО ФУНКЦИЙ
G – GLASS – СТЕКЛО
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ